
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

PRORROGACAO: 00 X 00

00 00

17:18 17:25

RSFC

RSFC

101130 27/08/202201 01 A.A. DOS PORTUÁRIOS DE SANTOS

A.A. DOS PORTUÁRIOS DE SANTOS

Paulista
Sub-10 A2
GINÁSIO PRESIDENTE CIRO I São Paulo

DHONATHAN DE JESUS MOTA
ROBERTA FERNANDA DOS SANTOS

JACIARA SEVERO DOS SANTOS
DANIELA GERVATAUSKAS

1594
1011
1639
1378

16:30 16:38

00 00

16:39 16:50

01 00

16:55 17:17

00 01
01 01

173981 GUILHERME LEMOS DA MOTA 01
168848 DAVI SANTOS FERRONI VENENO 02
173349 HENZO HENRIQUE PEREIRA SOUZA 03
168469 MATEUS BRITO 07
171717 DANIEL SANTOS SILVA 08
170105 PIETRO PEDROSO BARALDI 09
169400 FELIPE CANTARELLI MORAES 10
167205 KAUAN DE SOUZA MARTINS 12
173440 DERICK SOARES MARTINS 18
177246 GABRIEL CARDOSO CIPPICIANI 19
169748 HENRIQUE JOVENTINO DA SILVA 20
168072 LUIZ EDUARDO JESUS CARVALHO 21
178313 LUIS FELIPE MENEGON 22

01
02
03
01

09
07
08
22
08
09

10
18
10

12
19
18
12

20
21
19
09
18 08:46

GUILHERME RIBEIRO DOS SANTOS6852

ROBSON SEBASTIÃO DOS SANTOS476

2101
09:26

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

174154 GABRIEL FERRAZ COSTA 01
174146 DAVI SANTOS BEXIGA 04
174155 LUCAS FERREIRA FARAH 05
174072 CAUã DAMASO DE ALMEIDA 07
174150 JHONATAN DA SILVA VELOSO TAVARES 08
182344 OCTáVIO TRUDES LIMONGI FRANçA 09
175326 FREDERICO LOPES HOMENKO 10
175323 CÁSSIO PEREIRA DE FREITAS 11
175329 KAUAI RIOS CABRAL 12
174151 ARTHUR RAMOS DE OLIVEIRA 14
174149 HENRIQUE CORDEIRO SOARES 16
174152 RYAN OLIVEIRA ROCHA MATTOS 17

01
12
01

05
04
05
07

07
08
10
08

09
14
11
10

10
16
17
14

09:38 09:22

1001

18:31

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

BRUNO RODRIGUES MASTROGIACOMO7155

LUIS CLAUDIO NEVES DA SILVA7110

F
E

LI
P

E
 C

A
N

T
A

R
E

LL
I M

O
R

A
E

S
 (

10
)

G
U

IL
H

E
R

M
E

 R
IB

E
IR

O
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

C
A

U
ã 

D
A

M
A

S
O

 D
E

 A
LM

E
ID

A
 (

7)

B
R

U
N

O
 R

O
D

R
IG

U
E

S
 M

A
S

T
R

O
G

IA
C

O
M

O

KATIA REGINA RIBEIRO DOS SANTOS 6853

RSFC

ROBSON FERNANDES DE OLIVEIRA 5439

A.A. DOS PORTUÁRIOS DE SANTOS


