FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

				Р	PRORRO	OGACAC): 00	Χ	00									
101130						RS	FC 01	Х	01	A.A. D	OS F	ORT	JÁRIC	OS DE	SANTO	S	2	7/08/2022
COMPETIÇÃO	: Paulist	a														HORÁRI		
CATEGORIA:					DIVI	DIVISÃO: A2 SÉRIE:									1º PER. 2º PER.		16:38 16:50	
GINÁSIO:	GINÁS	IO PRESIDE	NTE CIRC	Οl						CIDA	DE: S	ão Pa	ulo			3º PER.		17:17
1594	l lái	RBITRO PRINC	TDALL DHON	ΙΔΤΗΔΝΙ ΓΙ	TE IESLIS	ΜΟΤΑ										PRORRO		17:25
1011	ÁI	RBITRO AUXIL	IAR: ROBER	TA FERN	IANDA DO	S SANTOS										1º PER.	CONTAGE 00	
1639 1378		RONOMETRISTA NOTADOR: DA				ITOS										2º PER.	01	x 00
1376	, A	TOTADOR. DA	INILLA GLIV	ATAUSKA	A0											3º PER.	00	
																FINAL PRORROG	01	X 01 X 00
																PENALTIS	- 00	x 00
EQUIPE "A" - RS	SFC																	
REGISTRO	J. J		JOGADOR	RES			Nº	AMAI	VERM		SUBS	STITUI	ÇÕES			ACUM	ULATIVAS	
173981		RME LEMOS DA					01			01	09	10	12	20				
168848 173349		NTOS FERRONI HENRIQUE PERE					02 03		1	02 03	07 08	18 10	19 18	21 19		PEDIDO	D DE TEMPO	
168469	MATEUS		<u> </u>				07			01	22		12	09	19	PER.		° PER.
171717		SANTOS SILVA					08				80			18	0	8:46		
170105 169400		PEDROSO BAR <i>A</i> CANTARELLI MO					09 10				09							
167205		DE SOUZA MART					12											
173440	DERICK	SOARES MARTI	NS				18											
177246 169748		<u>. CARDOSO CIP</u> JE JOVENTINO I					19 20		-									တ္
168072		JARDO JESUS C					21									(10)		OFN
178313		IPE MENEGON					22									AES		S S
									-							МОR		TÉCNICO: GUILHERME RIBEIRO DOS SANTOS
6852	Técnico:	GUILHERME R	IBEIRO DOS	SANTOS	;											Ē		<u>R</u>
476	Massagis	ta: ROBSON S	SEBASTIÃO D	OS SANT	TOS											ARE		SBE
	Preparad															A		¥
	Médico/F Auxiliar 1	isioterapeuta:														Т С		IC 品
																		z i
	Auxiliai	ecilico.										l .				API ELI		<u>يَ</u>
	Auxiliui	ecinco.							1			<u>I</u>	ı	<u> </u>		CAPITÃO: FELIPE CANTARELLI MORAES (10)		TÉCNICO: GUILHER
01 21 02	03	04 05	06	07	08	09	10	11	12	13		14	15	16	17	18 J	19 20	
01 21 02 09:26			06	07	08	09	10	11	12	13		14	15	16	17		19 20	
09:26	03	04 05			08	09	10	11	12	13		14	15	16	17		19 20	
09:26 EQUIPE "B" - A.	03		S DE SAN	TOS	08	09	10 Nº			13				16	17	18	19 20	
09:26 EQUIPE "B" - A. REGISTRO 174154	A. DOS F	04 05 05 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00	S DE SAN	TOS	08	09	Nº 01		12	01	SUB :	STITUI 07	ÇÕES	10	17	18		
09:26 EQUIPE "B" - A. REGISTRO 174154 174146	A. DOS F	PORTUÁRIO: FERRAZ COST VTOS BEXIGA	S DE SAN JOGADOR	TOS	08	09	Nº 01 04			01 12	SUBS 05 04	07 08	ÇÕES 09 14	10 16	17	ACUM	ULATIVAS	
09:26 EQUIPE "B" - A. REGISTRO 174154 174146 174155	A. DOS F GABRIEL DAVI SAI LUCAS F	PORTUÁRIOS FERRAZ COST NTOS BEXIGA ERREIRA FARA	S DE SAN JOGADOR	TOS	08	09	N° 01 04 05			01	SUB :	STITUI 07	ÇÕES	10		ACUM	ULATIVAS D DE TEMPO	
09:26 EQUIPE "B" - A. REGISTRO 174154 174146 174155 174072 174150	A. DOS F GABRIEL DAVI SAI LUCAS F CAUĞ DA JHONAT.	PORTUÁRIOS FERRAZ COST NTOS BEXIGA ERREIRA FARA MASO DE ALME AN DA SILVA VE	S DE SAN' JOGADOR A H EIDA	TOS	08	09	Nº 01 04 05 07 08			01 12	SUB: 05 04 05	07 08 10	ÇÕES 09 14 11	10 16 17	10	ACUM PEDIDO	D DE TEMPO	0 21 21 ° PER.
09:26 EQUIPE "B" - A. REGISTRO 174154 174146 174155 174072 174150 182344	A. DOS F GABRIEL DAVI SAI LUCAS F CAUÃ DA JHONAT. OCTÁVIC	PORTUÁRIO: FERRAZ COST NTOS BEXIGA ERREIRA FARA MASO DE ALME AN DA SILVA VE D TRUDES LIMO	S DE SAN JOGADOR A H EIDA LLOSO TAVAR NGI FRANÇA	TOS	08	09	Nº 01 04 05 07 08 09			01 12	SUB: 05 04 05	07 08 10	ÇÕES 09 14 11	10 16 17	10	ACUM PEDIDO	D DE TEMPO	21
09:26 EQUIPE "B" - A. REGISTRO 174154 174146 174155 174072 174150	A. DOS F GABRIEL DAVI SAI LUCAS F CAUĀ DĀ JHONAT. OCTÁVIC FREDER	PORTUÁRIOS FERRAZ COST NTOS BEXIGA ERREIRA FARA MASO DE ALME AN DA SILVA VE DO TRUDES LIMO ICO LOPES HOM	S DE SAN JOGADOR A H EIDA ELOSO TAVAR NGI FRANÇA MENKO	TOS	8 8	09	Nº 01 04 05 07 08			01 12	SUB: 05 04 05	07 08 10	ÇÕES 09 14 11	10 16 17	10	ACUM PEDIDO	D DE TEMPO	0 21 21 ° PER.
09:26 EQUIPE "B" - A. REGISTRO 174154 174146 174155 174072 174150 182344 175326 175323 175329	A. DOS F GABRIEL DAVI SAI LUCAS F JHONAT. OCTÁVIC FREDER CÁSSIO KAUAI R	PORTUÁRIOS FERRAZ COST NTOS BEXIGA ERREIRA FARA MASO DE ALME AN DA SILVA VE D TRUDES LIMOI ICO LOPES HOM PEREIRA DE FR OS CABRAL	S DE SAN JOGADOR A H EIDA LLOSO TAVAR NGI FRANÇA MENKO EITAS	TOS	8	09	Nº 01 04 05 07 08 09 10 11 12			01 12	SUB: 05 04 05	07 08 10	ÇÕES 09 14 11	10 16 17	10	ACUM PEDIDO	D DE TEMPO	0 21 21 0 PER. 9:22
09:26 EQUIPE "B" - A. REGISTRO 174154 174146 174155 174072 174150 182344 175326 175323 175329 174151	A. DOS F GABRIEL DAVI SAI LUCAS F CAUÃ DA JHONAT. OCTÁVIC FREDER CÁSSIO KAUAI R ARTHUR	PORTUÁRIO: FERRAZ COST VIOS BEXIGA ERREIRA FARA MASO DE ALME AN DA SILVA VE D'IRUDES LIMOI ICO LOPES HON PEREIRA DE FR OS CABRAL RAMOS DE OLI	S DE SAN JOGADOR A H EIDA LOSO TAVAF NGI FRANÇA MENKO EITAS VEIRA	TOS	08	09	N° 01 04 05 07 08 09 10 11 12 14			01 12	SUB: 05 04 05	07 08 10	ÇÕES 09 14 11	10 16 17	10	ACUM PEDIDO	D DE TEMPO	0 21 21 0 PER. 9:22
09:26 EQUIPE "B" - A. REGISTRO 174154 174146 174155 174072 174150 182344 175326 175323 175329	A. DOS F GABRIEL DAVI SAI LUCAS F CAUĞ DA JHONAT. OCTĞENE CÁSSIO KAUAI R ARTHUR HENRIQI	PORTUÁRIOS FERRAZ COST NTOS BEXIGA ERREIRA FARA MASO DE ALME AN DA SILVA VE D TRUDES LIMOI ICO LOPES HOM PEREIRA DE FR OS CABRAL	S DE SAN JOGADOR A H EIDA ILOSO TAVAR MENKO EITAS VEIRA SOARES	TOS	08	09	Nº 01 04 05 07 08 09 10 11 12			01 12	SUB: 05 04 05	07 08 10	ÇÕES 09 14 11	10 16 17	10	ACUM PEDIDO PER. 9:38	D DE TEMPO	0 21 21 0 PER. 9:22
09:26 EQUIPE "B" - A. REGISTRO 174154 174146 174155 174072 174150 182344 175326 175323 175329 174151 174149	A. DOS F GABRIEL DAVI SAI LUCAS F CAUĞ DA JHONAT. OCTĞENE CÁSSIO KAUAI R ARTHUR HENRIQI	PORTUÁRIOS FERRAZ COST NTOS BEXIGA ERREIRA FARA MASO DE ALME AN DA SILVA VE D'TRUDES LIMO ICO LOPES HON PEREIRA DE FR OS CABRAL RAMOS DE OLI JE CORDEIRO S	S DE SAN JOGADOR A H EIDA ILOSO TAVAR MENKO EITAS VEIRA SOARES	TOS	08	09	N° 01 04 05 07 08 09 10 11 12 14			01 12	SUB: 05 04 05	07 08 10	ÇÕES 09 14 11	10 16 17	10	ACUM PEDIDO PER. 9:38	D DE TEMPO	0 21 21 0 PER. 9:22
09:26 EQUIPE "B" - A. REGISTRO 174154 174146 174155 174072 174150 182344 175326 175323 175329 174151 174149	A. DOS F GABRIEL DAVI SAI LUCAS F CAUĞ DA JHONAT. OCTĞENE CÁSSIO KAUAI R ARTHUR HENRIQI	PORTUÁRIOS FERRAZ COST NTOS BEXIGA ERREIRA FARA MASO DE ALME AN DA SILVA VE D'TRUDES LIMO ICO LOPES HON PEREIRA DE FR OS CABRAL RAMOS DE OLI JE CORDEIRO S	S DE SAN JOGADOR A H EIDA ILOSO TAVAR MENKO EITAS VEIRA SOARES	TOS	08	09	N° 01 04 05 07 08 09 10 11 12 14			01 12	SUB: 05 04 05	07 08 10	ÇÕES 09 14 11	10 16 17	10	ACUM PEDIDO PER. 9:38	D DE TEMPO	0 21 21 0 PER. 9:22
09:26 REGISTRO 174154 174146 174150 182344 175326 175323 175329 174151 174149	A. DOS F GABRIEL DAVI SAI LUCAS F CAUÃ DA JHONAT. OCTÁVIC FREDER CÁSSIO KAUAI R HENRIQI RYAN OI	PORTUÁRIOS FERRAZ COST NTOS BEXIGA ERREIRA FARA MASO DE ALME AN DA SILVA VE D'RUDES LIMO ICO LOPES HON PEREIRA DE FR OS CABRAL RAMOS DE OLI JE CORDEIRO S LIVEIRA ROCHA	S DE SAN JOGADOR A H H EIDA LLOSO TAVAF NGI FRANÇA MENKO EITAS VEIRA SOARES MATTOS	TOS RES		09	N° 01 04 05 07 08 09 10 11 12 14			01 12	SUB: 05 04 05	07 08 10	ÇÕES 09 14 11	10 16 17	10	ACUM PEDIDO PER. 9:38	D DE TEMPO	0 21 21 0 PER. 9:22
09:26 EQUIPE "B" - A. REGISTRO 174154 174146 174155 174072 174150 182344 175326 175323 175329 174151 174149	A. DOS F GABRIEL DAVI SAI LUCAS F CAUÃ DA JHONAT. OCTÁVIC FREDER CÁSSIO KAUAI R ARTHUR HENRIQI RYAN OI	PORTUÁRIOS FERRAZ COST NTOS BEXIGA ERREIRA FARA MASO DE ALME AN DA SILVA VE D'TRUDES LIMO ICO LOPES HON PEREIRA DE FR OS CABRAL RAMOS DE OLI JE CORDEIRO S JIVEIRA ROCHA	S DE SAN JOGADOR A H EIDA LLOSO TAVAR MENKO EITAS SOARES MATTOS	TOS RES	ОМО	09	N° 01 04 05 07 08 09 10 11 12 14			01 12	SUB: 05 04 05	07 08 10	ÇÕES 09 14 11	10 16 17	10	ACUM PEDIDO PER. 9:38	D DE TEMPO	0 21 21 0 PER. 9:22
09:26 EQUIPE "B" - A. REGISTRO 174154 174146 174155 174072 174150 182344 175323 175329 174151 174149 174152	A. DOS F GABRIEL DAVI SAÍ LUCAS F CAUÃ DA JHONAT. OCTÁVIC FREDER CÁSSIO KAUAI R ARTHUR HENRIQI RYAN OI	PORTUÁRIO: FERRAZ COST NTOS BEXIGA ERREIRA FARA MASO DE ALME AN DA SILVA VE DO TRUDES LIMO ICO LOPES HOM PEREIRA DE FR OS CABRAL RAMOS DE OLI JE CORDEIRO S LIVEIRA ROCHA BRUNO RODRI ta: LUIS CLAU or Fisico:	S DE SAN JOGADOR A H EIDA EIDA EICOSO TAVAR MENIKO EITAS VEIRA SOARES MATTOS IGUES MAST IDIO NEVES I	TOS RES	ОМО	09	N° 01 04 05 07 08 09 10 11 12 14			01 12	SUB: 05 04 05	07 08 10	ÇÕES 09 14 11	10 16 17	10	ACUM PEDIDO PER. 9:38	D DE TEMPO	0 21 21 0 PER. 9:22
09:26 EQUIPE "B" - A. REGISTRO 174154 174146 174155 174072 174150 182344 175323 175329 174151 174149 174152	A. DOS F GABRIEL DAVI SAIA LUCAS F CAUĀ DĀ JHONAT. OCTĀVIC FREDER CĀSSIO KAUAI R ARTHUR HENRIQI RYAN OI TÉCNICO: Massagis Preparad Médico/F	PORTUÁRIOS FERRAZ COST NTOS BEXIGA ERREIRA FARA MASO DE ALME AN DA SILVA VE OT RUDES LIMO ICO LOPES HOM PEREIRA DE FR OS CABRAL RAMOS DE OLI JE CORDEIRO S LIVEIRA ROCHA BRUNO RODRI ta: LUIS CLAU or Fisico: isioterapeuta:	S DE SAN JOGADOR A H EIDA EIDA EICOSO TAVAR MENIKO EITAS VEIRA SOARES MATTOS IGUES MAST IDIO NEVES I	TOS RES	ОМО	09	N° 01 04 05 07 08 09 10 11 12 14			01 12	SUB: 05 04 05	07 08 10	ÇÕES 09 14 11	10 16 17	10	ACUM PEDIDO PER. 9:38	D DE TEMPO	0 21 21 0 PER. 9:22
09:26 EQUIPE "B" - A. REGISTRO 174154 174146 174155 174072 174150 182344 175323 175329 174151 174149 174152	A. DOS F GABRIEL DAVI SAÍ LUCAS F CAUÃ DA JHONAT. OCTÁVIC FREDER CÁSSIO KAUAI R ARTHUR HENRIQI RYAN OI	PORTUÁRIOS FERRAZ COST NTOS BEXIGA ERREIRA FARA MASO DE ALME AN DA SILVA VE OT RUDES LIMO ICO LOPES HOM PEREIRA DE FR OS CABRAL RAMOS DE OLI JE CORDEIRO S LIVEIRA ROCHA BRUNO RODRI ta: LUIS CLAU or Fisico: isioterapeuta:	S DE SAN JOGADOR A H EIDA EIDA EICOSO TAVAR MENIKO EITAS VEIRA SOARES MATTOS IGUES MAST IDIO NEVES I	TOS RES	ОМО	09	N° 01 04 05 07 08 09 10 11 12 14			01 12	SUB: 05 04 05	07 08 10	ÇÕES 09 14 11	10 16 17	10	ACUM PEDIDO PER. 9:38	D DE TEMPO	0 21 21 0 PER. 9:22
09:26 EQUIPE "B" - A. REGISTRO 174154 174146 174155 174072 174150 182344 175323 175329 174151 174149 174152	A. DOS F GABRIEL DAVI SAIA LUCAS F CAUĀ DĀ JHONAT. OCTĀVIC FREDER CĀSSIO KAUAI R ARTHUR HENRIQI RYAN OI TÉCNICO: Massagis Preparad Médico/F	PORTUÁRIOS FERRAZ COST NTOS BEXIGA ERREIRA FARA MASO DE ALME AN DA SILVA VE OT RUDES LIMO ICO LOPES HOM PEREIRA DE FR OS CABRAL RAMOS DE OLI JE CORDEIRO S LIVEIRA ROCHA BRUNO RODRI ta: LUIS CLAU or Fisico: isioterapeuta:	S DE SAN JOGADOR A H EIDA EIDA EICOSO TAVAR MENIKO EITAS VEIRA SOARES MATTOS IGUES MAST IDIO NEVES I	TOS RES	ОМО	09	N° 01 04 05 07 08 09 10 11 12 14			01 12	SUB: 05 04 05	07 08 10	ÇÕES 09 14 11	10 16 17	10	ACUM PEDIDO	D DE TEMPO	0 21 21 ° PER.
09:26 EQUIPE "B" - A. REGISTRO 174154 174146 174155 174072 174150 182344 175323 175329 174151 174149 174152	A. DOS F GABRIEL DAVI SAIA LUCAS F CAUĀ DĀ JHONAT. OCTĀVIC FREDER CĀSSIO KAUAI R ARTHUR HENRIQI RYAN OI TÉCNICO: Massagis Preparad Médico/F	PORTUÁRIOS FERRAZ COST NTOS BEXIGA ERREIRA FARA MASO DE ALME AN DA SILVA VE OT RUDES LIMO ICO LOPES HOM PEREIRA DE FR OS CABRAL RAMOS DE OLI JE CORDEIRO S LIVEIRA ROCHA BRUNO RODRI ta: LUIS CLAU or Fisico: isioterapeuta:	S DE SAN JOGADOR A H EIDA EIDA EICOSO TAVAR MENIKO EITAS VEIRA SOARES MATTOS IGUES MAST IDIO NEVES I	TOS RES	ОМО	09	N° 01 04 05 07 08 09 10 11 12 14			01 12	SUBB 05 04 05 07 07	07 08 10	ÇÕES 09 14 11	10 16 17	10	ACUM PEDIDO PER. 9:38	D DE TEMPO	TECNICO: BRUNO RODRIGUES MASTROGIACOMO
09:26 EQUIPE "B" - A. REGISTRO 174154 174146 174155 174072 174150 182344 175326 175323 175323 175329 174151 174149 174152 7155 7110	A. DOS F GABRIEL DAVI SAI LUCAS F CAU B DA JHONAT. OCT OCT VICTOR ARTHUR HENRIQI RYAN OI Técnico: Massagis Preparad Médico/F Auxiliar I	PORTUÁRIO: FERRAZ COST VIOS BEXIGA ERREIRA FARA MASO DE ALME AN DA SILVA VE DO TRUDES LIMOI ICO LOPES HON PEREIRA DE FR OS CABRAL RAMOS DE OLI JE CORDEIRO S LIVEIRA ROCHA BRUNO RODRI ta: LUIS CLAU or Fisico: isioterapeuta: 'écnico:	S DE SAN JOGADOR A H H EIDA LLOSO TAVAR MENKO EITAS VEIRA SOARES MATTOS IGUES MAST	TOS RES RES ROGIACCO DA SILVA	OMO		N° 01 04 05 07 08 09 10 11 12 14 16 17	AMAI	R VERM	01 12 01	SUBB 05 04 05 07 07	07 08 10 08	ÇÕES 09 14 11 10 10	10 16 17 14	100000000000000000000000000000000000000	ACUM PEDIDO PER. 9:338	D DE TEMPO 2 09	TÉCNICO: BRUNO RODRIGUES MASTROGIACOMO BRUNO RODRIGUES MASTROGIACOMO
09:26 EQUIPE "B" - A. REGISTRO 174154 174146 174155 174072 174150 182344 175326 175323 175329 174151 174149 174152	A. DOS F GABRIEL DAVI SAI LUCAS F CAU B DA JHONAT. OCT OCT VICTOR ARTHUR HENRIQI RYAN OI Técnico: Massagis Preparad Médico/F Auxiliar I	PORTUÁRIO: FERRAZ COST VIOS BEXIGA ERREIRA FARA MASO DE ALME AN DA SILVA VE DO TRUDES LIMOI ICO LOPES HON PEREIRA DE FR OS CABRAL RAMOS DE OLI JE CORDEIRO S LIVEIRA ROCHA BRUNO RODRI ta: LUIS CLAU or Fisico: isioterapeuta: 'écnico:	S DE SAN JOGADOR A H H EIDA LLOSO TAVAR MENKO EITAS VEIRA SOARES MATTOS IGUES MAST	TOS RES RES ROGIACCO DA SILVA	OMO	09	N° 01 04 05 07 08 09 10 11 12 14 16 17	AMAI	R VERM	01 12 01 01	SUBB 05 04 05 07 07	07 08 10 08	ÇÕES 09 14 11 10 10	10 16 17 14	100000000000000000000000000000000000000	ACUM PEDIDO PER. 9:338	D DE TEMPO 2 09	TÉCNICO: BRUNO RODRIGUES MASTROGIACOMO BRUNO RODRIGUES MASTROGIACOMO
09:26 EQUIPE "B" - A. REGISTRO 174154 174146 174150 182344 175326 175323 175329 174151 174149 174152 7155 7110 01	A. DOS F GABRIEL DAVI SAI LUCAS F CAUĀ DĀ JHONAT. OCTÁVIC FREDER CÁSSIO KAUAI R ARTHUR HENRIQI RYAN OI TÉCNICO: Massagis Preparad Médico/F Auxiliar T	PORTUÁRIOS FERRAZ COST NTOS BEXIGA ERREIRA FARA MASO DE ALME AN DA SILVA VE OT RUDES LIMO ICO LOPES HOM PEREIRA DE FR OS CABRAL RAMOS DE OLI JE CORDEIRO S LIVEIRA ROCHA BRUNO RODRI ta: LUIS CLAU or Fisico: isioterapeuta: 'écnico:	S DE SAN JOGADOR A H H EIDA LLOSO TAVAF NGI FRANÇA MENKO EITAS OARES MATTOS IGUES MAST DIO NEVES I	TOS RES RES ROGIACC DA SILVA	OMO	[60	N° 01 04 05 07 08 09 10 11 12 14 16 17	AMAI	VERM	01 12 01 01 13	SUBB 05 04 05 07 07	07 08 10 08	ÇŌES 09 14 11 11 10 10 11 11 11 11 11 11 11 11 11	10 16 17 14	110 0	ACUM PEDIDO PER. 9:38	ULATIVAS D DE TEMPO OS 19 20	D 21 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4
09:26 EQUIPE "B" - A. REGISTRO 174154 174146 174155 174072 174150 182344 175323 175329 174151 174152 7155 7110 01 10 02 18:31	A. DOS F GABRIEL DAVI SAI LUCAS F CAUÃ DA JHONAT. OCTÁVIC FREDER CÁSSIO KAUAI R ARTHUR HENRIQI RYAN OI Técnico: Massagis Preparad Médico/F Auxiliar 1	PORTUÁRIO: FERRAZ COST VIOS BEXIGA ERREIRA FARA MASO DE ALME AN DA SILVA VE DO TRUDES LIMOI ICO LOPES HON PEREIRA DE FR OS CABRAL RAMOS DE OLI JE CORDEIRO S LIVEIRA ROCHA BRUNO RODRI ta: LUIS CLAU or Fisico: isioterapeuta: 'écnico:	S DE SAN JOGADOR A H H EIDA LLOSO TAVAR NGI FRANÇA MENKO EITAS VEIRA SOARES MATTOS IGUES MAST IDIO NEVES I	TOS RES RES ROGIACC DA SILVA	OMO	09 E	10 N° O1 O4 O5 O7 O8 O9 O9 O1 O1 O1 O1 O1 O1	AMAI 11 2ño de	12 GARAN	01 12 01 13 13	SUB: 05 04 05 07 07 07 07 07 07 07 07 07 07 07 07 07	98 10 08 10 08 10 14 14 14 14 14 14 15 15 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16	ÇÕES 09 14 11 10 10 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15	10 16 17 14	11 0 0 17 17 17	ACUM PEDIDO PER. 9:38 CAPITÃO: CABITÃO: 18 18 18 18 18 18 18 18	ULATIVAS D DE TEMPO OS 19 20	D 21 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4
09:26 EQUIPE "B" - A. REGISTRO 174154 174146 174150 182344 175326 175323 175329 174151 174149 174152 O1	A. DOS F GABRIEL DAVI SAIA LUCAS F CAUÃ DA JHONAT. OCTÁVIC FREDER CÁSSIO KAUAI R ARTHUR HENRIQI RYAN OI TÉCNICO: Massagis Preparad Médico/F Auxiliar 1	PORTUÁRIOS FERRAZ COST NTOS BEXIGA FERRAZ COST NTOS BEXIGA ERREIRA FARA MASO DE ALME AN DA SILVA VE DO TRUDES LIMO ICO LOPES HOM PEREIRA DE FR OS CABRAL RAMOS DE OLI JE CORDEIRO S IVEIRA ROCHA BRUNO RODRI TESTE LUIS CLAU OF FÍSICO: isioterapeuta: 'écnico: 04	S DE SAN JOGADOR A H H EIDA LOSO TAVAR MENKO EITAS VEIRA SOARES MATTOS IGUES MAST IDIO NEVES I	TOS RES RES ROGIACC DA SILVA	OMO Oss)-me n esta comp	09 E	10 N° O1 O4 O5 O7 O8 O9 O1 O1 O1 O1 O1 O1 O1	AMAI 11 2ÃO DE RASSagarantia	12 GARAN	01 12 01 13 13 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15	SUBS 05 05 05 07 07 07 07 07 07 07 07 07 07 07 07 07	98 10 08 10 10 10 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11	ÇÕES 09 14 11 10 10 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15	10 16 17 14 14 16	11 0	PEDIDO PER. 9:38 CYMB DAMASO DE ALMEIDA (7) 18 65 do CÓDIG funções.	ULATIVAS D DE TEMPO 05 05 19 20 GO DESPORT	0 21 2 1 9:222 O O O O O O O O O O O O O O O O O O
09:26 EQUIPE "B" - A. REGISTRO 174150 174146 174155 174072 174150 182344 175326 175323 175323 175329 174151 174149 174152 O1 10 02 18:31 Na falta de pol FEDERAÇÃO e	A. DOS F GABRIEL DAVI SAIA LUCAS F CAUÃ DA JHONAT. OCTÁVIC FREDER CÁSSIO KAUAI R ARTHUR HENRIQI RYAN OI TÉCNICO: Massagis Preparad Médico/F Auxiliar 1	PORTUÁRIOS FERRAZ COST NTOS BEXIGA FERRAZ COST NTOS BEXIGA ERREIRA FARA MASO DE ALME AN DA SILVA VE DO TRUDES LIMO ICO LOPES HOM PEREIRA DE FR OS CABRAL RAMOS DE OLI JE CORDEIRO S IVEIRA ROCHA BRUNO RODRI TESTE LUIS CLAU OF FÍSICO: isioterapeuta: 'écnico: 04	S DE SAN JOGADOR A H H EIDA LOSO TAVAR MENKO EITAS VEIRA SOARES MATTOS IGUES MAST IDIO NEVES I	TOS RES RES ROGIACC DA SILVA	OMO Oss)-me n esta comp	09 E	10 N° O1 O4 O5 O7 O8 O9 O1 O1 O1 O1 O1 O1 O1	AMAI 11 2ÃO DE RASSagarantia	12 GARAN	01 12 01 13 13 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15	SUBS 05 05 05 07 07 07 07 07 07 07 07 07 07 07 07 07	98 10 08 10 10 10 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11	ÇÕES 09 14 11 10 10 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15	10 16 17 14 14 16	11 0	PEDIDO PER. 9:38 CYMB DAMASO DE ALMEIDA (7) 18 65 do CÓDIG funções.	ULATIVAS D DE TEMPO 05 05 19 20 GO DESPORT	0 21 2 1 9:222 O O O O O O O O O O O O O O O O O O

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 5439

EQUIPE: RSFC

REPRESENTANTE: ROBSON FERNANDES DE OLIVEIRA

EQUIPE: A.A. DOS PORTUÁRIOS DE SANTOS